Deus in- Ritus in- dicabo.

Ozeæ.

45

Psalm. 6.

Origen.

Psalm. 74.

ad Tim.

1. 12.

tibi potum &c. quasi illorum omnium fuerint oblii, vnde illos introducit interrogantes: *Domine, quando te vidimus?* &c.

Mitantur omnes anxiam illam gentiliū diligenciam, quā varia inquirebant media, quibus facinora sua præclatiora perpetua conferberent æternitati: de quibus Petrus Bellonius hæc tractans, sic ait: ea pergamenis durioribus inscribentur, vel laminis plumbeis, quæ cum ossibus suis mandabant sepeliri, ut quotiescumque illa eruerentur, & illa pariter detegerentur. Ne de talibus, ô Christiane, medijs sis sollicitus: confide, quidquid boni egeris, velut ipsa lux, in publicum profectetur. *Educat quasi lumen iustitiam tuam.* Eodem modo, hoc vel maxime malos cruciabit, debere coram omnibus adstare, & eorum ferretissima scelera, luxurias commissas solis testibus patietibus, & lascivias cogitationes nemini manifestas; in totius mundi ecclesia manifestari: Hoc ipsum est, quo semper voluit illos Deus

1. 2. 3. de sepulchris.

14. 47. 3. Hinc 8. 2.

Dom 12. 1.

1. Cr. 7. Hic, in e. p. ad Re. man. Ta. 4.

territare, Per ista dicit eis. *Revelabitur ignominia tua, & videbitur opprobrium tuum.* Horrèdas semper iudicavi has minas ex ore Hieremie. *In illo tempore, ait Dominus, eicient ossa Regum Iuda, & ossa Principum eius, & ossa Sacerdotum, & ossa prophetarum, & ossa eorum, qui habitaverunt Ierusalem, de sepulchris suis, & expandent ea ad solem & lunam &c. non colligentur, & non sepelientur, in sterquilinum super faciem terra erunt.* Phrasis est vulgaris, quā dicimus, ossa effodere, ut explicemus, præteritos defectus absconditos revelari. O quot sepulchra dealbata, à foris pulcherrima; ab intus vero pulvere & vermibus scatent: omnia hæc expandentur: ad solem & lunam, & in æternum, omnium oculis exponentur: conspicienda; & hoc inter alia horrenda, non minimum, quod tibi tua semper, alijque manifesta erunt peccata, semper videbis, semper alij videbunt crimina tua, & quam obnubilarem Dei tui eiusque regni feceris iacturam. Audi de hoc loquentem Angelum: *Evigilabunt alij in opprobrium, ut videant semper.* Quid est illud, quod videant semper peccata tua, quæ toti mundo patebunt. *Videant semper.* O quis terror! *si nostrum enim quantum* (inquit D. Chryl.) *occultum crimen aliquod, hac ipsa die in medium delatum, huic modo confessi innotesceret, nonne fieret, ut ille interire, ac terram sibi potius dehisceret, quam tam multos suos peccati testes habere mallet?* Quam præciter anxietas; quam premens, quando prolapsus in aliquod fordam peccatum, illud tibi manet confitendum, cum tamen sit illud tam secretum ac sigillatum iudicium,